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U N I V E R Z I T A  P A L A C K É H O  V  O L O M O U C I 
Křížkovského 511/8, 771 47 OLOMOUC 

_________________________________________________________________________________________________________________ 
 
č.j.: 112/PV/OVZ/2024               dne: 07.08.2024 
 
Věc: Vysvětlení, změna, doplnění zadávací dokumentace č. 4 
 
K veřejné zakázce na stavební práce s názvem: „PdF/UPOL – Rekonstrukce vybraných prostor objektu Žižkovo nám. 5“, zadávané v 
nadlimitním režimu v otevřeném řízení, uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek pod evid. č.: Z2024-028328, Vám v souladu se zákonem č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen „Zákon“) sdělujeme následující vysvětlení, změnu a doplnění zadávací 
dokumentace: 
 
 
Dotaz č. 1:  
Ve výkazu výměr pro vzduchotechniku – východní část - „D.1.4.2-Zařízení vzduchotechniky a chlazení - nezpůsobilé náklady“ je uvedena pol.: 
Avšak ve výpisu ostatních prvků má výměru právě 23 ks. Žádáme o zdůvodnění a kontrolu VV. 
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Přičemž zde chybí přesné rozměry a specifikace materiálu. Žádáme proto zadavatele o doplnění bližší specifikace této položky (šířka, tloušťka 
izolace atd.). 
 
Odpověď: 
Do výkazu výměr byla doplněna specifikace požárního opláštění CU potrubí (izolační pouzdro, třída reakce na oheň A2L-s1,d0), které je vedeno 
v prostoru CHUC  - tl. 30 mm, dl. 11 bm. Na základě uvedeného zadavatel upravuje v příloze č. 5 zadávací dokumentace následující položku: 
 
Stávající znění: 

 
se mění tak, že nově zní: 

 
Na základě výše uvedeného zadavatel předkládá upravené znění přílohy č. 5 zadávací dokumentace, které v plném rozsahu nahrazuje znění 
předchozí:  
Příloha č. 5 ZD_VV_rev4 
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Dotaz č. 2:  
Ve výkazu výměr pro vzduchotechniku – západní část - „D.1.4.2-Zařízení vzduchotechniky a chlazení - nezpůsobilé náklady“ je uvedena pol.: 
 

 
Přičemž zde opět chybí přesné rozměry a specifikace materiálu. Žádáme proto zadavatele o doplnění bližší specifikace této položky (šířka, 
tloušťka izolace atd.). 
 
Odpověď: 
Do výkazu výměr byla doplněna specifikace požárního opláštění CU potrubí (izolační pouzdro, třída reakce na oheň A2L-s1,d0), které je vedeno 
v prostoru CHUC - tl. 30 mm, dl. 10 bm. Na základě uvedeného zadavatel upravuje v příloze č. 5 zadávací dokumentace následující položku: 
 
Stávající znění: 

 
se mění tak, že nově zní: 

 
Na základě výše uvedeného zadavatel předkládá upravené znění přílohy č. 5 zadávací dokumentace, které v plném rozsahu nahrazuje znění 
předchozí:  
Příloha č. 5 ZD_VV_rev4 
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Dotaz č. 3:  
Pro přesnější cenu záložního zdroje UPS (viz. položka níže) potřebujeme znát hodnotu výkonové bilance. Prosíme o doplnění. 
Ve VV: SO.01 Rekonstrukce komunikačních prostor PdF UPOL (východní část), D.1.4.3 Zařízení silnoproudu - způsobilé náklady 

 

 
 
Odpověď: 
Uvedená UPS napájí zařízení dle výkresu č. d.1.4.3.302. 
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Dotaz č. 4:  
Ve VV objektu SO.01 Rekonstrukce komunikačních prostor PdF UPOL (východní část), oddíl D.1.4.1. Zdravotně technické instalace máme u 
položky níže uvažovat jakou tl. Mazaniny? 
 

 
 
Odpověď: 
Bližší specifikace byla doplněna do výkazu výměr. Uvažovaná tloušťka mazaniny je 200 mm. Na základě uvedeného zadavatel upravuje v příloze 
č. 5 zadávací dokumentace následující položku: 
 
Stávající znění: 

 
se mění tak, že nově zní: 
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Na základě výše uvedeného zadavatel předkládá upravené znění přílohy č. 5 zadávací dokumentace, které v plném rozsahu nahrazuje znění 
předchozí:  
Příloha č. 5 ZD_VV_rev4 
 
 
Dotaz č. 5:  
Ve VV objektu SO.01 Rekonstrukce komunikačních prostor PdF UPOL (západní část), oddíl D.1.4.1. Zdravotně technické instalace máme u 
položek níže uvažovat jaké tloušťky? 
 

 
 
Odpověď: 
Bližší specifikace byla doplněna do výkazu výměr. Uvažovaná tloušťka mazaniny u pol. 5 je 200 mm a u pol. 6 činí 300 mm. Na základě uvedeného 
zadavatel upravuje v příloze č. 5 zadávací dokumentace následující položku: 
 
Stávající znění: 

 
se mění tak, že nově zní: 
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Na základě výše uvedeného zadavatel předkládá upravené znění přílohy č. 5 zadávací dokumentace, které v plném rozsahu nahrazuje znění 
předchozí:  
Příloha č. 5 ZD_VV_rev4 
 
 
Dotaz č. 6:  
Ve VV objektu Rekonstrukce výukových místností v objektu Žižkovo nám. 5 – učebny, oddíl D.1.4.1, oddíl Zdravotně technické instalace, máme 
uvažovat jaké délky, šířky a hloubky drážek? 
 

 
 
Odpověď: 
Bližší specifikace byla doplněna do výkazu výměr. Jedná se o zapravení drážek pro pol. č. 13, 14, 27. Jedná se o drážky pol. č. 13 - 0,1 x 0,1 x 
22,5m; pol. č. 14 - 0,15 x ,015 x 1m; pol. č. 27 - 0,1 x ,01 x 35m. Na základě uvedeného zadavatel upravuje v příloze č. 5 zadávací dokumentace 
následující položku: 
 
Stávající znění: 
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se mění tak, že nově zní: 

 
 
Na základě výše uvedeného zadavatel předkládá upravené znění přílohy č. 5 zadávací dokumentace, které v plném rozsahu nahrazuje znění 
předchozí:  
Příloha č. 5 ZD_VV_rev4 
 
 
Dotaz č. 7:  
Ve VV objektu Rekonstrukce výukových místností v objektu Žižkovo nám. 5 - místnosti 5.03-5.07, oddíl Zdravotně technické instalace, máme 
uvažovat jaké délky, šířky a hloubky drážek? 
 

 
 
Odpověď: 
Bližší specifikace byla doplněna do výkazu výměr. Jedná se o zapravení drážek pro pol. č. 7; 8; 21. Jedná se o drážky pol. č. 7 -  0,15 x 0,15 x 
0,7m; pol. č. 8 -  0,10 x 0,10 x 9,2m; pol. č. 21 -  0,1 x 0,1 x 11,25m. Na základě uvedeného zadavatel upravuje v příloze č. 5 zadávací dokumentace 
následující položku: 
Stávající znění: 

 
se mění tak, že nově zní: 
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Na základě výše uvedeného zadavatel předkládá upravené znění přílohy č. 5 zadávací dokumentace, které v plném rozsahu nahrazuje znění 
předchozí:  
Příloha č. 5 ZD_VV_rev4 
 
 
Dotaz č. 8:  
Ve VV objektu SO.01 Rekonstrukce komunikačních prostor PdF UPOL (východní část), oddíl D.1.4.2-Zařízení vzduchotechniky a chlazení - 
způsobilé náklady, potřebujeme vědět alespoň orientační rozměr pro protipožární ucpávky, pol. 
 

 
 
Odpověď: 
Bližší specifikace byla doplněna do výkazu výměr. Největší dimenze potrubí DN160 – 24 ks, zbylé prostupy max. 100x100 mm. Na základě 
uvedeného zadavatel upravuje v příloze č. 5 zadávací dokumentace následující položku: 
Stávající znění: 

 
se mění tak, že nově zní: 
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Na základě výše uvedeného zadavatel předkládá upravené znění přílohy č. 5 zadávací dokumentace, které v plném rozsahu nahrazuje znění 
předchozí:  
Příloha č. 5 ZD_VV_rev4 
 
 
Dotaz č. 9:  
Ve VV – část západní, nezpůsobilé náklady se vyskytuje položka níže v počtu 1 ks. Ve tabulkách ostatních prvků, jsou ale 2 ks. Co platí? 

 

 
 
Odpověď: 
Ve výkazu výměr je uvedeno chybné množství. Na základě uvedeného zadavatel upravuje v příloze č. 5 zadávací dokumentace následující 
položku: 
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Stávající znění: 

 
se mění tak, že nově zní: 
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Na základě výše uvedeného zadavatel předkládá upravené znění přílohy č. 5 zadávací dokumentace, které v plném rozsahu nahrazuje znění 
předchozí:  
Příloha č. 5 ZD_VV_rev4 
 
 
Dotaz č. 10: 
V tabulkách ostatních prvků je osoušeč rukou (Os/V/19x) v počtu 2 ks. Ve VV pak celkem 14 ks. Co platí? 
 
Odpověď: 
Ve výkazu výměr je uveden správný počet – 2 ks (14 ks je součet Os/V/19x + OS/Z/19x). 
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Dotaz č. 11:  
Ve VV oddíl vzduchotechnika (východní i západní část) se nachází tyto položky, u kterých není zřejmé jestli se vrtá svislá konstrukce, nebo 
vodorovná a hlavně nepoznáme jak mají být vrty hluboké. Prosíme o objasnění. 
 

 
Odpověď: 
Bližší specifikace byla doplněna do výkazu výměr. U položek 109, 110, 81 se jedná o vrtání do stěny pro prostupy CU potrubí – hloubka 300 mm.  
U položky 78 se jedná o prostupy do stěny pro větrání hygienického zázemí – hloubka max. 450 mm. Na základě uvedeného zadavatel upravuje 
v příloze č. 5 zadávací dokumentace následující položku: 
Stávající znění: 
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se mění tak, že nově zní: 

 

 
 
Na základě výše uvedeného zadavatel předkládá upravené znění přílohy č. 5 zadávací dokumentace, které v plném rozsahu nahrazuje znění 
předchozí:  
Příloha č. 5 ZD_VV_rev4 
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Dotaz č. 12:  
U objektu Studovna 1.PP, část D.1.4.2-Zařízení vzduchotechniky potřebujeme k položce níže doplnit specifikaci. 

 
Odpověď: 
Bližší specifikace byla doplněna do výkazu výměr (pol. č. 3 Zpětná klapka D315 - zpětná klapka pro kruhové potrubí, provedení "motýlková", 
vyrobena z galvanizované oceli, samotížná s pérkem a izolačním pruhem). Na základě uvedeného zadavatel upravuje v příloze č. 5 zadávací 
dokumentace následující položku: 
Stávající znění: 

 
se mění tak, že nově zní: 

 
 
Na základě výše uvedeného zadavatel předkládá upravené znění přílohy č. 5 zadávací dokumentace, které v plném rozsahu nahrazuje znění 
předchozí:  
Příloha č. 5 ZD_VV_rev4 
 
 
Dotaz č. 13:  
Žádáme zadavatele o vysvětlení, kde jsou v soupise prací položky pro interiérový obklad dveřního otvoru, který je součástí výpisu ostatních prvků 
pod označením „d.1.1.35 tabulky ostatních prvků“ prvky (Osl/14 – Osl/18, OSII/19 - OSII/27). Tyto položky jsme v soupise prací nedohledali. Mají 
být tyto prvky součástí nabídkové ceny? Pokud ano, žádáme o jejich doplnění nebo sdělení, kterých položek uveřejněného soupisu prací mají 
být součástí. 
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Např. zde: 

 
 
 
Odpověď: 
Tyto prvky nejsou součástí výkazu výměr a nejsou tedy součástí předmětu veřejné zakázky. 
 
 
Dotaz č. 14:  
Žádáme zadavatele o prověření, zda je opravdu nutné dodržet u skleněných příček neprůzvučnost 47dB dle tabulky skleněných prvků, když v 
úvodu tohoto dokumentu uvádíte neprůzvučnost veškerých dveří min.32dB a do zvukově exponovaných provozů 37dB. – viz dokument „d.1.1.28 
tabulka skleněných prvků“ 
 
Souhrnné informace (v úvodu celého dokumentu). 
Veškeré dveře musí splňovat požadavky na zvukovou neprůzvučnost min. 32dB není li uvedeno jinak (v případech, kdy je předepsáno osazení 
mřížek či podřezání ve dveřích s akustickou odolností, je nutné provést požadované úpravy ve dveřích i na úkor akustických vlastností, tj. 
podřezání, popř. osazení mřížky je nezbytné). 
Zvuková neprůzvučnost dveří do zvukově exponovaných provozů bude 37dB. 
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U skleněných příček je uvedeno toto: 
Systémová skleněná akustická příčka s dvojitým zasklením v obvodovém rámu z hliníkových profilů hloubky 100mm a pohledové šířky 27mm. 
Uchycení do stěny přes SDK obklad. 
Výplň příčky tvoří zdvojené tabule bezpečnostního (aku) skla o tloušťce 10mm, foliované z vnitřní strany polepem se satinovaným efektem. Svislé 
spoje mezi jednotlivými tabulemi jsou řešeny bez použití sloupku plastovými profily nebo lepením čirou oboustrannou páskou. Skla leží na 
dřevěném špalku a jsou fixována černým pryžovým těsněním. Členění a formáty skel dle nákresu. 
Celá příčka musí splňovat požadavky normy ČSN 73 0532, zvuková neprůzvučnost min. Rw = 47dB. Detaily provedení viz úvodní listy specifikace. 
 
Odpověď: 
Dle ČSN 73 0532 je požadovaná hodnota pro stěnové konstrukce Rw = min. 47 dB. Dodavatel musí dodržet minimální hodnoty dle ČEN 73 0532. 
Pro dveře je požadavek Rw = min. 37 dB. 
 
 
Dotaz č. 15:  
Žádáme zadavatele o vysvětlení, proč VV neobsahuje položky z tabulky skleněných prvků d.1.1.30 (středová část) I. a II. etapa. Mají tyto prvky 
být součástí cenové nabídky? V půdorysech jsou tyto prvky zakresleny. 
 
Např. zde: 
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Odpověď: 
Tyto prvky nejsou součástí výkazu výměr a nejsou tedy součástí předmětu veřejné zakázky. 
 
 
Dotaz č. 16:  
Žádáme zadavatele o vysvětlení, proč soupis prací neobsahuje položky z tabulky dveří d.1.1.29 (středová část) I. a II. etapa. Mají tyto prvky být 
součástí nabídkové ceny? Pokud ano, žádáme o jejich doplnění do soupisu prací. 
 
Odpověď: 
Tyto prvky nejsou součástí výkazu výměr a nejsou tedy součástí předmětu veřejné zakázky. 
 
 
Dotaz č. 17:  
V tabulce skleněných výrobků ve středové části objektu se nachází položky pro 1.-3. etapu. Třetí etapa se ve výkaze výměr vyskytuje, avšak 
první dvě etapy jsme ve výkaze výměr nenalezli. Prosíme o vysvětlení. 
 
Odpověď: 
Z tabulek skleněných prvků pro 3. etapu je určující pouze část označená jako „III. etapa“. 
 
 
Dotaz č. 18:  
V tabulce skleněných prvků v západní části objektu je prosklená příčka s posuvnými dveřmi s označením Skl/Z 25, avšak tuto položku jsme ve 
výkazu výměr nenalezli. Prosíme o kontrolu. 
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Odpověď: 
Položka s označením Skl/Z 25 ve výpisu skleněných prvků není součástí předmětu veřejné zakázky. Příčka je situována mimo předmětnou část 
stavby, půdorys 2.NP ozn. d.1.1.03. 
 
 
Dotaz č. 19:  
Ve výkazu výměr 01_C_D.1.1_Z_NZ je položka 209 "zásobník na papírové ručníky a odpadkový koš - viz výpis prvků" s jedním kusem. Ve výpise 
ostatních prvků jsou však kusy 2. Prosíme o kontrolu. 
 
Odpověď: 
Viz odpověď na Dotaz č. 9 výše. 
 
 
Dotaz č. 20:  
Ve výkazu výměr 01_C_D.1.1_Z_ZN je položka 193 "dvířka elektrického rozvaděče 600/2080 - viz výpis prvků" se 4 kusy. Ve výpise ostatních 
prvků je však uvedeno 5 kusů. Prosíme o kontrolu. 
 
Odpověď: 
Ve výkazu výměr je uvedeno chybné množství. Na základě uvedeného zadavatel upravuje v příloze č. 5 zadávací dokumentace následující 
položku: 
 
Stávající znění: 
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se mění tak, že nově zní: 
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Na základě výše uvedeného zadavatel předkládá upravené znění přílohy č. 5 zadávací dokumentace, které v plném rozsahu nahrazuje znění 
předchozí:  
Příloha č. 5 ZD_VV_rev4 
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Dotaz č. 21:  
Ve výkazu výměr 01_C_D.1.1_Z_ZN je položka 197 "dvířka elektrického rozvaděče 800/1970 - viz výpis prvků" se 7 kusy. Ve výpise ostatních 
prvků je však uvedeno 5 kusů. Prosíme o kontrolu. 
 
Odpověď: 
Ve výkazu výměr je uvedeno chybné množství. Na základě uvedeného zadavatel upravuje v příloze č. 5 zadávací dokumentace následující 
položku: 
 
Stávající znění: 
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se mění tak, že nově zní: 
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Na základě výše uvedeného zadavatel předkládá upravené znění přílohy č. 5 zadávací dokumentace, které v plném rozsahu nahrazuje znění 
předchozí:  
Příloha č. 5 ZD_VV_rev4 
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Dotaz č. 22:  
Ve výkazu výměr 01_C_D.1.1_Z_ZN je položka 198 "dvířka elektrického rozvaděče 800/2080 - viz výpis prvků" s 5 kusy. Ve výpise ostatních 
prvků je však uvedeno 6 kusů. Prosíme o kontrolu. 
 
Odpověď: 
Ve výkazu výměr je hodnota uvedena správně. 
 
 
Dotaz č. 23:  
Ve výkazu výměr 01_C_D.1.1_Z_ZN je položka 199 "dvířka elektrického rozvaděče 900/1970 - viz výpis prvků" s 1 kusem. Ve výpise ostatních 
prvků jsou však uvedeny 2 kusy. Prosíme o kontrolu. 
 
Odpověď: 
Ve výkazu výměr je uvedeno chybné množství. Na základě uvedeného zadavatel upravuje v příloze č. 5 zadávací dokumentace následující 
položku: 
Stávající znění: 
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se mění tak, že nově zní: 
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Na základě výše uvedeného zadavatel předkládá upravené znění přílohy č. 5 zadávací dokumentace, které v plném rozsahu nahrazuje znění 
předchozí:  
Příloha č. 5 ZD_VV_rev4 
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Dotaz č. 24:  
Ve výkazu výměr 01_C_D.1.1_Z_ZN je položka 200 "dvířka elektrického rozvaděče 900/2080 - viz výpis prvků" s 1 kusem. Ve výpise ostatních 
prvků jsou však uvedeny 2 kusy. Prosíme o kontrolu. 
 
Odpověď: 
Ve výkazu výměr je uvedeno chybné množství. Na základě uvedeného zadavatel upravuje v příloze č. 5 zadávací dokumentace následující 
položku: 
Stávající znění: 
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se mění tak, že nově zní: 
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Na základě výše uvedeného zadavatel předkládá upravené znění přílohy č. 5 zadávací dokumentace, které v plném rozsahu nahrazuje znění 
předchozí:  
Příloha č. 5 ZD_VV_rev4 
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Dotaz č. 25:  
Ve výkazu výměr 01_C_D.1.1_Z_ZN je položka 201 "dvířka požárního hydrantu a PHP v SDK předstěně 700/1970 - viz výpis prvků" se 2 kusy. 
Ve výpise ostatních prvků je však uveden 1 kus. Prosíme o kontrolu. 
 
Odpověď: 
Ve výkazu výměr je uvedeno chybné množství. Na základě uvedeného zadavatel upravuje v příloze č. 5 zadávací dokumentace následující 
položku: 
Stávající znění: 
 

 
se mění tak, že nově zní: 
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Na základě výše uvedeného zadavatel předkládá upravené znění přílohy č. 5 zadávací dokumentace, které v plném rozsahu nahrazuje znění 
předchozí:  
Příloha č. 5 ZD_VV_rev4 
 
 
Dotaz č. 26:  
Ve výkazu výměr 01_C_D.1.1_Z_NZ je položka 204 "sanitární bezrámová příčka - viz výpis prvků" se 2 kusy. Ve výpise ostatních prvků je však 
součet ze 3. NP a 4.NP 4 kusy. Prosíme o kontrolu. 
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Odpověď: 
Ve výkazu výměr je uvedeno chybné množství. Na základě uvedeného zadavatel upravuje v příloze č. 5 zadávací dokumentace následující 
položku: 
Stávající znění: 
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se mění tak, že nově zní: 
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Na základě výše uvedeného zadavatel předkládá upravené znění přílohy č. 5 zadávací dokumentace, které v plném rozsahu nahrazuje znění 
předchozí:  
Příloha č. 5 ZD_VV_rev4 
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Dotaz č. 27:  
Ve výkazu výměr 01_C_D.1.1_Z_NZ je položka 210 "dělící pisoárová stěna - viz výpis prvků" s 10 kusy. Ve výpise ostatních prvků je však součet 
ze všech podlaží 11 kusů. Prosíme o kontrolu. 
 
Odpověď: 
Ve výkazu výměr je uvedeno chybné množství. Na základě uvedeného zadavatel upravuje v příloze č. 5 zadávací dokumentace následující 
položku: 
Stávající znění: 
 

 
se mění tak, že nově zní: 
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Na základě výše uvedeného zadavatel předkládá upravené znění přílohy č. 5 zadávací dokumentace, které v plném rozsahu nahrazuje znění 
předchozí:  
Příloha č. 5 ZD_VV_rev4 
 
 
Zadavatel v souladu s § 99 odst. 2 a § 98 odst. 4 Zákona prodlužuje tímto lhůtu pro podání nabídek uvedenou v čl. 13 odst. 13.1. zadávací 
dokumentace a v Oznámení o zahájení zadávacího řízení (Lhůta pro podání nabídek – den (BT-131(d)-Lot)) uvedeném ve Věstníku veřejných 
zakázek takto:  
 
Lhůta pro podání elektronických nabídek končí dne 06.09. 2024 v 09:00 hodin. 
 
Nabídky se podávají v elektronické podobě prostřednictvím Zadavatelem stanoveného elektronického nástroje E-ZAK dostupného na 
https://zakazky.upol.cz/vz00005166. 
 
 

https://zakazky.upol.cz/vz00005166
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Ostatní zadávací podmínky zůstávají v platnosti beze změny. 
 
S pozdravem      
 
       
 
                              Mgr. Petra Vopálková 
            kontaktní osoba ve věcech veřejné zakázky 
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